
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2020/4/2 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつも良くしていただいてありがとう
ございます。今後共よろしくお願いい
たします。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2 2020/4/4 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

いつもきれいにされておられる印象が
ございます。清掃が行き届いていると
感心してます。これからもお願い致し
ます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

3 2020/4/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

【利用の理由：その他】
わかりやすいから

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2020/4/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

本当に清掃が行き届いていると思いま
す。これからも使用させていただきま
すので、どうぞよろしくお願い致しま
す。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

5 2020/4/5 -

また来ます。
【館内設備の満足度：良い】
快適。
【清掃：良い】
こまめに掃除されていた。
【館内スタッフ：良い】
見回りされていた。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

6 2020/4/5 -

音楽が素敵でした。
【館内設備の満足度：良い】
気持ち良く過ごさせていただきまし
た。
【清掃：とても良い】
ゴミがなかった。
【館内スタッフ：良い】
よくうろうろされていた。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

7 2020/4/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2020/4/14 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

【利用の理由：その他】
場所が良い

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2020/4/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2020/4/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

【利用の理由：その他】
場所が良い（中部会場）

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2020/4/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

今後もよろしくお願いします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2020/4/24 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつも快適に利用させていただいてい
ます。手続きも簡単にしていただき有
難いです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2020年4月分


